
Znamení zvěrokruhu

Slávek Janoušek

1. Kolikrát už jsem ti naletěl
   na tvoje plané sliby..
   Za to, snad že jsem ti věřit chtěl,
   vděčím za osud ovce či ryby..
   Ač jsem ve znamení panny vděčím za osud němé ryby..

   Vždycky mám co ztratit,
   vždycky se mi může neco nevyplatit..
   Vždycky mám co ztratit,
   vždycky se mi může neco nevyplatit..

2. Kolik z nás kolikrát naletí
   na řeči, co kolem slyší..
   Ať na to přijde po letech a nebo vzápětí..
   Své vířě vděčí za osud ovce či myši..
   Ať je ve znamení býka své víře vděčí za osud myši..

   Každý má co ztratit,

   každému se může neco nevyplatit..
   Každý má co ztratit,
   každému se může neco nevyplatit..

3. A tak stavíme pomníčky ze strachu,
   ze snahy upevnit své nebe..
   Vyčteme z jakýchkoliv poplachů,
   že hlavní je opevnit sám sebe..
   Ať jsme ve znamení šťíra hlavní je opevnit sám sebe..

4. A tak stavíme své domy z betonu
   a v bytech máme svoje jádra..
   Věříme v naši sílu našich atomů..
   Hrdostí na to že jsme člověk dmou se nám ňádra..
   Ve znamení pýchy dmou se nám ňádra !!

   Je přirozené pro každého tvora,
   že chce mít pohodu a klid..
   A každý kopec, každá hora
   se dá navíc jednoduše obejít..

R: Už jenom pár šílenců
   se pustí rovnou přímo nahoru..
   A ve znamení blíženců
   jdou do boje.. Hledat pokoru..

5. Kolik z nás kolikrát naletí
   na naše planá slova..
   To už je české prokletí..
   Ať jsme ve znamení lva nalítnou zas a znova..
   Ať jsme ve znamení lva nalítnou zas a znova..

   Každý má co ztratit,
   každému se může neco nevyplatit..
   Každý má co ztratit,
   každému se může neco nevyplatit..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

